

SVR Ampoule Resist CBD, serum, 30 ml

Cena: 95,99 zł



Opis słownikowy

Postać	Serum
Producent / Podmiot Odpowiedzialny	SVR
Przechowywanie	Temperatura pokojowa
Rejestracja	Kosmetyk

Opis produktu

Przeciwzmarszczkowe bi-serum o działaniu kojącym i antyoksydacyjnym. 30 ml.

Innowacyjna formuła koryguje oznaki starzenia się skóry oraz koi podrażnienia i przywraca komfort

Dla każdego typu skóry wrażliwej. Dla skóry w dyskomforcie, skłonnej do podrażnienia, zaczerwienienia. Dla skóry z oznakami starzenia się

Codziennie nasza skóra narażona jest na stres. Zmiana pogody, zanieczyszczenia miejskie, promieniowanie UV ale także dieta, palenie papierosów, stresujący tryb życia i inne niekorzystne czynniki osłabiają barierę skórną powodując jej szybsze starzenie.

Chroniczny stres przyspiesza starzenie skóry i zwiększa oraz wyzwała jej wrażliwość. Objawy tego stresu to: wczesne zmarszczki, szary i ziemisty kolor, utrata napięcia, skłonność do zaczerwienień, podrażnień.

Innowacyjne dwufazowe serum w ampułce SVR CBD Resist (zawiera fazę olejową i wodną) z najczystsą formą CBD - kannabidiolu, pozwala odzyskać gładką, promienną i mniej podatną na stres skórę już po 7 dniach stosowania.

Natychmiastowo (1) nawilża i zmniejsza zaczerwienienia, chroni skórę przed stresem oksydacyjnym i wzmacnia barierę ochronną skóry. Skoncentrowane i połączone z Argireline®, peptydem o właściwościach wygładzających, który koryguje i wyrównuje zmarszczki oraz drobne linie. Każdego dnia skóra staje się mocniejsza, gładka, bardziej wyrównana i promienna.

Skład: WODA/WODA/WODA, UNEKAN, TRIDECANE, UWODORNIONY OLIWAN ETYLOHEKSYLU, PROPANEDIOL, GLICERYNA, OKTYLDODEKANOL, NASIONA PRUNUS CERASUS (GORKIEJ WIŚNI), OLEJ, OLEJ Z NASION SIMMONDSIA CHINENSIS (JOJOBA), OLEJ Z NASION PUNIÇA GRANATUM, CHLÓREK SODU, ACETYL HEXAPEPTYD-8, KANNABIDIOL – POCHODZĄCY Z EKSTRAKTU LUB NALEWKI LUB ŻYWICI KONOPI, GLICYNA OLEJ SOJOWY (SOJA), UWODORIONA OLIVA Z OLIVEK NIEZMYDLIWEY, SODOWY TOKOFEROL, 1,2-HEKSANODIOL, GLIKOL KAPRYLILOWY, KWAS CYTRYNOWY, GLIKOL PENTYLENOWY, ZAPACH

Stosowanie:

Przez użyciem dobrze wymieszaj fazy wstrząsając przez kilka sekund ampułką.
Kilka kropli nałóż na dłoń a następnie wmasuj w skórę twarzy szyi dekolту. Można stosować rano i wieczorem i ilekroć poczujesz dyskomfort skóry. Można nakładać samodzielnie lub pod codzienny krem pielęgnacyjny.

Pamiętaj o recyklingu szklanej butelki.

Cechy środowiskowe: opakowanie nadające się do recyklingu (butelka i pudełko).